român nu nouă, ci amăgitorilO'r şi întărîtătorilor va da crezămînt şi ascultare,
.de \'a urma din neascultarea lui vreun foc, vreo primejdie preste dînsul, noi nu
vom fi răspunzători pentru acea nenorocire nici înaintea lui Dumnezeu nici
înaintea I urnii.

Al frăţiilor voastre de binevoitor, în nefiinţa m/ărici / .sale d. episcop acasă,
Ccinsbtoriul episcopesc /

Silliu 6 iunie / 25 mai 1848.
Ioan Moga, m. p.

Interim. prezes. şi protopop.
Ioan Hannia, m. p.

v. notar episc.

Protopopii tractului să grijească, ca cuprinsul acestui circulariu numai decit
să .se tîlcuiască în toate bisericile.

Tmprimc1t. Arhiva hiser:cii Sf. ['.;icui,1e din lhllsov, Fondu! Brun, nr. 48/1848.